THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 840/TTg-ĐP
V/v Mức phụ cấp cho giáo viên mầm non, mẫu giáo và cán bộ y tế thôn, bản.
	Hà Nội, ngày 29 tháng 05 năm 2009

	Kính gửi:
	- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- HĐND, UBND tỉnh, Thành phố trực thuộc TW.

Để bảo đảm thống nhất trong việc hướng dẫn, thực hiện quy định tại: Mục b Khoản 2 Điều 2 của Quyết định 24/2008/QĐ-TTg; Khoản 3 Điều 2 của Quyết định 25/2008/QĐ-TTg; Khoản 3 Điều 2 của Quyết định 26/2008/QĐ-TTg; Mục c Khoản 1 Điều 2 của Quyết định 27/2008/QĐ-TTg ngày 5 tháng 02 năm 2008 quy định về “Mức phụ cấp cho giáo viên mầm non, mẫu giáo và cán bộ y tế thôn, bản bằng 50% so với mức lương cơ bản” được thực hiện là “Mức phụ cấp cho giáo viên mầm non, mẫu giáo và cán bộ y tế thôn, bản bằng 50% so với mức lương tối thiểu”./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó Thủ tướng;
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Hội đồng Dân tộc và các UB của Quốc hội;
- Văn phòng Quốc hội;
- Tòa án nhân dân tối cao;
- Viện kiểm sát nhân dân tối cao;
- UB giám sát tài chính QG;
- Kiểm toán nhà nước;
- VP BCĐ TW về phòng, chống tham nhũng;
- Ủy ban TW Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, các Vụ, Cục, đơn vị trực thuộc, Công báo;
- Lưu: Văn thư, ĐP (5b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Thiện Nhân